
 

 

 

NN HAYAT ve EMEKLİLİK A.Ş. ALTIN EMEKLİLİK YATIRIM 
FONU STRATEJİSİ 

 

Fon yönetiminde ilgili Yönetmelik hükümleri saklı kalmak üzere aşağıdaki sınırlamalara 

uyulur. 

 

VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ Asgari 

% 

Azami  

% 

Altın ve Altına Dayalı Sermaye 

Piyasası Araçları 

80 100 

Diğer Kıymetli Madenler 0 20 

Hazine Müsteşarlığı Tarafından İhraç Edilen TL/Döviz Cinsinden 

Gelir Ortaklığı Senetleri + Kira Sertifikaları 

0 20 

Katılma Hesabı (Döviz/TL) 0 20 

Altına Dayalı Katılma Hesapları 0 20 

Katılım Esaslarına uygun ortaklık payları 0 20 

 

Fon’un yatırım stratejisi, fon portföyünün en az %80’i devamlı olarak altın ve altına dayalı 

para ve sermaye piyasası araçlarından oluşur. Fon pay değerinin altın fiyatları ile yüksek 

korelasyonu yatırım stratejisinde birincil hedeftir. Buna ek olarak Fon portföyünün en 

fazla %20’si  kira sertifikalarına, katılım esaslarına uygun ortaklık paylarına, katılım 

bankalarında açılan katılma hesaplarına ve diğer faizsiz yatırım araçlarına yatırılabilir. 

Portföyünde bulunan altın ve altına dayalı para ve sermaye piyasası araçlarından dolayı 

Fonun pay fiyatı dünya altın fiyatlarının değişimlerinden ve döviz kuru hareketlerinden 

etkilenmektedir. 

Fon, Kurul düzenlemeleri uyarınca yapılacak bir sözleşme çerçevesinde Türkiye’de kurulu 

borsalarda portföyündeki kıymetli madenlerin piyasa değerlerinin en fazla %50’si 

tutarındaki kıymetli madenleri ödünç verebilir. Ayrıca, piyasada gerçekleşen ödünç 

işlemleri karşılığında ödünç alacaklarını temsil etmek üzere çıkarılan sertifikaları aynı 

oranda portföye alabilir ve portföyünde bulunan sertifikaları piyasada satarak portföyden 

çıkarabilir. Kıymetli maden ödünç işlemleri ile kıymetli maden ödünç sertifikası alım-satım 

işlemleri söz konusu piyasadaki işlem esasları ile teminat sistemi çerçevesinde yapılır. 

Fonun karşılaştırma ölçütü, %95 BIST-KYD Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama Endeksi + %5 

BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi olarak belirlenmiştir. 

 

 


